
ZARZĄDZENIE NR VIII/106/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990 oraz z 2021r. poz. 11, 234) w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej Orzesze w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Orzesze Nr XXV/291/20 z dnia 29.10.2020r., XXI/257/20 z dnia 09.07.2020r., 
XXV/290/20 z dnia 29.10.2020r., uchwałą Rady Miejskiej Orzesze w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Orzesze Nr XXVIII/333/21 z dnia 
04.02.2021r., XXIV/278/2020 z dnia 01.10.2020r., XXVIII/334/21 z dnia 04.02.2021r., XXXI/380/21 
z dnia 09.05.2021 

POSTANAWIAM: 

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargwej udziały w działce nr: 

1) 197/63 o pow. 2256m2 - KW KA1M/00085245/2 

§ 2. Sprzedać w drodze przetargu ustnego ograniczonego działki nr: 

1) 1246/83 o pow. 344m2 - KW KA1M/00050985/7 

§ 3. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki nr: 

1) 693/176 o pow. 1231m2 - KW KA1M/00062591/5 

2) 473/62 o pow. 1987m2 - KW KA1M/00056527/1  311/62 o pow. 502m2 - KW KA1M/00050952/7 

3) 1197/244 o pow. 614m2 - KW KA1M/00050975/4 

4) 1173/244 o pow. 502m2 - KW KA1M/00050975/4 

5) 1207/244 o pow. 593m2 - KW KA1M/00050975/4 

6) 441/19 o pow. 2033m2 - KW KA1P/00084896/6 

7) 442/19 o pow. 2112m2 - KW KA1P/00084896/6 

8) 443/19 o pow. 2519m2 - KW KA1M/00080501/0 

9) 444/19 o pow. 2719m2 - KW KA1M/00080501/0 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Odpadów Komunalnych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 00F7905E-D1EB-43EF-B202-2F2A1542A598. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9



